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80m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,2; I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2; IV:+0,5; V:0,0; VI:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 893 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 8,70 1./I
2 843 Ahne Jörg 1990 GER LG Stadtwerke München 9,40 2./V
3 53 Schuster Benno 2004 GER TV Geisenhausen 9,46 5./I
4 979 Grillhiesl Florian 2005 GER Putzbrunner SV 9,56 1./IX
5 848 Asare Jeffrey 2004 GER LG Stadtwerke München 9,61 5./II
6 908 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 9,64 3./V
7 807 Baufeld Jakob 2002 GER LG Aichach-Rehling 9,82 4./III
8 8 Hendrichs Oliver 1996 GER SV-DJK Taufkirchen 9,95 3./IV
9 39 Wilbert Darius 2003 GER TSV Trudering 9,98 4./IV

10 980 Gutscher David 2004 GER Putzbrunner SV 10,13 2./IX
11 978 Buchinger Lorenz 2005 GER Putzbrunner SV 10,17 3./IX
12 823 Herrmann Felix 1999 GER LG Augsburg 10,21 6./II
13 904 Schuster Markus 1975 GER LG Stadtwerke München 10,95 6./V
14 40 Dusch Helmut 1955 GER TSV Vaterstetten 12,63 4./VII

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:00
ZeitläufeWind: I:-0,2; II:+0,1; III:+1,2; IV:+1,2; V:-2,3; VI:-0,1; VII:+1,2; VIII:-0,2; IX:+1,4; X:+0,2; XI:-2,1; XII:+1,2; XIII:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 893 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 15,90 1./I
2 813 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 16,93 2./II
3 843 Ahne Jörg 1990 GER LG Stadtwerke München 17,13 1./VI
4 896 Pieper Simon 2005 GER LG Stadtwerke München 17,14 2./IV
5 53 Schuster Benno 2004 GER TV Geisenhausen 17,42 1./XI
6 979 Grillhiesl Florian 2005 GER Putzbrunner SV 17,51 (.505) 1./VII
7 908 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 17,84 2./XIII
8 807 Baufeld Jakob 2002 GER LG Aichach-Rehling 17,97 (.966) 3./VII
9 848 Asare Jeffrey 2004 GER LG Stadtwerke München 17,97 (.968) 1./V

10 39 Wilbert Darius 2003 GER TSV Trudering 18,26 1./VIII
11 8 Hendrichs Oliver 1996 GER SV-DJK Taufkirchen 18,44 2./VIII
12 978 Buchinger Lorenz 2005 GER Putzbrunner SV 18,90 3./IX
13 904 Schuster Markus 1975 GER LG Stadtwerke München 20,90 4./XI
14 40 Dusch Helmut 1955 GER TSV Vaterstetten 23,51 3./XIII

980 Gutscher David 2004 GER Putzbrunner SV ab. -/X
823 Herrmann Felix 1999 GER LG Augsburg ab. -/III

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 896 Pieper Simon 2005 GER LG Stadtwerke München 36,36 1./II
2 813 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 36,54 2./I
3 818 Funk Daniel 2005 GER LG Augsburg 36,77 3./I
4 829 Simson Fynn 2003 GER LG Augsburg 36,93 2./IV
5 27 Schroeder Jonas 2000 GER TSV Gräfelfing 36,94 2./II
6 932 Zwerger Fabian 2000 GER LG Stadtwerke München 37,82 3./II

40 Dusch Helmut 1955 GER TSV Vaterstetten ab. -/VI

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Castro Ospina Pedro 2000 COL LG Stadtwerke München 1:22,02 2./I
2 926 Weber Clemens 1997 GER LG Stadtwerke München 1:24,94 4./I
3 844 Alonso Castaneda Santiago 2001 COL LG Stadtwerke München 1:27,04 6./I
4 932 Zwerger Fabian 2000 GER LG Stadtwerke München 1:27,16 7./I
5 62 Mertz Pascal 2004 GER LG Stadtwerke München 1:28,53 8./I
6 918 Sühling Benjamin 2000 GER LG Stadtwerke München 1:28,86 10./I
7 906 Simon Joel 2003 GER LG Stadtwerke München 1:29,60 11./I
8 859 Fellner Niko 1990 GER LG Stadtwerke München 1:30,26 1./II
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600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 871 Gunzl Dominik 1998 GER LG Stadtwerke München 1:30,55 2./II
10 884 Lerch Kilian 1993 GER LG Stadtwerke München 1:31,88 3./II
11 832 Arendt Maik 1979 GER LG Baar 1:47,38 (.375) 1./IV

300m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Riegelsberger Fabian 1999 GER TSV Gräfelfing 40,5*

2000m Hindernis, Männer (0,914m) 01.05.2025 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 799 Neumann Bernhard 2002 AUT DSG Wien 6:02,06
2 798 Eidler Philipp 1999 AUT DSG Wien 6:44,59

832 Arendt Maik 1979 GER LG Baar aufg.

1000m Bahngehen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 807 Baufeld Jakob 2002 GER LG Aichach-Rehling 6:26,53

80m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 895 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 9,54 1./I
2 824 Jäger Theresa 1998 GER LG Augsburg 10,47 3./II
3 816 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg 10,53 5./II
4 913 Steinmann Sophia 2001 GER LG Stadtwerke München 10,90 5./III
5 23 Pscherer Catiana 1996 USA TSV Gräfelfing 10,93 6./III
6 834 Schalling Theresa 2001 GER LG Main-Spessart 10,97 3./V
7 37 Dockner Aia 2005 AUT TSV Trudering 11,02 1./VIII
8 912 Steinmann Sabrina 2004 GER LG Stadtwerke München 12,26 5./IX

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 12:15
ZeitläufeWind: I:+1,1; II:+0,2; III:+0,5; IV:+1,2; V:+0,2; VI:-0,5; VII:+0,6; VIII:+0,6; IX:-1,3; X:+0,3; XI:+0,4; XII:0,0; XIII:0,0; XIV:-0,1;

XVI:-1,3; XV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 895 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 17,62 1./I
2 812 Aderbauer Franziska 2000 GER LG Augsburg 18,63 2./III
3 29 Wetzel Chiara 1998 GER TSV Gräfelfing 19,22 (.212) 2./IV
4 983 Pascali Maria Sofia 2003 ITA Roma Acquacetosa 19,37 3./I
5 817 Echteler Lena 2005 GER LG Augsburg 19,72 3./V
6 10 Brettschneider Julia 2000 GER TSV 1861 Deggendorf 19,75 1./VIII
7 824 Jäger Theresa 1998 GER LG Augsburg 19,90 3./II
8 834 Schalling Theresa 2001 GER LG Main-Spessart 20,34 4./IX
9 37 Dockner Aia 2005 AUT TSV Trudering 20,60 1./XIV

816 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg ab. -/VI

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 828 Schmucker Ella 2005 GER LG Augsburg 39,99 1./I
2 812 Aderbauer Franziska 2000 GER LG Augsburg 42,24 1./VI
3 825 Killian Leila 1999 GER LG Augsburg 42,29 1./II
4 10 Brettschneider Julia 2000 GER TSV 1861 Deggendorf 42,94 1./III
5 817 Echteler Lena 2005 GER LG Augsburg 44,25 2./IV
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300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 12 Soyck Hannah 1998 GER TSV Altenberg 44,66 1./VII
7 6 Meier Laura 2004 GER SV Germering 45,38 4./IV

814 Bergmair Larissa 1992 GER LG Augsburg ab. -/II

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Braun Corinna 2004 GER TSV Penzberg 1:33,17 5./II
2 22 Ortanderl Luisa 2005 GER TSV Gräfelfing 1:36,39 7./II
3 34 Kisselbach Paulina 1993 GER TSV Penzberg 1:46,29 11./II
4 6 Meier Laura 2004 GER SV Germering 1:46,43 2./III
5 899 Rossmanith Alina 1995 GER LG Stadtwerke München 1:46,74 3./III
6 885 Lizier Rebecca 2001 GER LG Stadtwerke München 2:07,33 7./IV

300m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Ochmann Sophie 2002 GER TSV Gräfelfing 44,5* 1./I
2 983 Pascali Maria Sofia 2003 ITA Roma Acquacetosa 44,7* 2./I
3 16 Fischnaller Hannah 2004 ITA TSV Gräfelfing 48,5* 1./IV

29 Wetzel Chiara 1998 GER TSV Gräfelfing aufg. -/II

2000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 984 Boschner Katharina 2005 GER SC Moosham 7:13,08
2 881 Kohlhase Sophie-Marie 1998 GER LG Stadtwerke München 7:16,77
3 1000 Keppler Sophie 1998 GER SSV Ulm 1846 7:21,96
4 999 Rieder Sofia 2003 ITA SSV Bruneck 7:41,91
5 945 Frühauf Hanna 2000 GER LG Würm Athletik 8:06,82
6 933 Diller Bettina 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8:34,01

5000m Bahngehen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 840 Sallinger Julia 2007 GER LG Oberland 28:17,05
2 998 Wax Katharina 1998 GER SpVgg Niederaichbach 31:05,24
3 46 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 31:16,54
4 997 Wax Johanna 2000 GER SpVgg Niederaichbach 32:54,99

80m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,2; I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2; IV:+0,5; V:0,0; VI:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 907 Somogyi Roland 2006 GER LG Stadtwerke München 9,03 2./I
2 873 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 9,08 4./I
3 9 Zaunrith Thomas 2006 GER SV-DJK Taufkirchen 9,18 1./II
4 917 Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München 9,24 2./II
5 887 Matosevic Leon 2006 GER LG Stadtwerke München 9,29 1./V
6 45 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 9,48 6./I
7 811 Stegmiller David 2006 GER LG Aichach-Rehling 9,49 3./II
8 889 Mulamba Jean-David 2007 GER LG Stadtwerke München 9,73 2./III
9 911 Steinhage Lionel 2007 GER LG Stadtwerke München 9,75 3./III

10 982 Schneeberger Felix 2006 GER Putzbrunner SV 10,53 5./IX
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150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:00
ZeitläufeWind: I:-0,2; II:+0,1; III:+1,2; IV:+1,2; V:-2,3; VI:-0,1; VII:+1,2; VIII:-0,2; IX:+1,4; X:+0,2; XI:-2,1; XII:+1,2; XIII:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 873 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 16,47 1./II
2 9 Zaunrith Thomas 2006 GER SV-DJK Taufkirchen 16,61 1./III
3 907 Somogyi Roland 2006 GER LG Stadtwerke München 16,66 2./I
4 917 Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München 16,80 1./IV
5 887 Matosevic Leon 2006 GER LG Stadtwerke München 17,09 1./XIII
6 811 Stegmiller David 2006 GER LG Aichach-Rehling 17,51 (.509) 3./IV
7 45 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 17,56 3./II
8 903 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 18,01 2./V
9 911 Steinhage Lionel 2007 GER LG Stadtwerke München 18,11 3./V

10 982 Schneeberger Felix 2006 GER Putzbrunner SV 19,37 2./XI
889 Mulamba Jean-David 2007 GER LG Stadtwerke München ab. -/III

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 873 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 36,30 1./I
2 911 Steinhage Lionel 2007 GER LG Stadtwerke München 36,75 1./IV
3 831 Uhrmacher Gustav 2007 GER LG Augsburg 36,81 1./VI
4 867 Graiani Luca Valentino 2006 GER LG Stadtwerke München 37,31 2./III
5 819 Hafner Noah 2006 GER LG Augsburg 38,47 3./IV
6 808 Funk Florian 2007 GER LG Aichach-Rehling 41,95 2./VI

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 867 Graiani Luca Valentino 2006 GER LG Stadtwerke München 1:23,30 3./I
2 821 Hartung Jesper 2006 GER LG Augsburg 1:28,75 9./I
3 48 Euler Leon 2007 GER TV Emmering 1:37,16 8./II

300m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 903 Schumann Leander 2007 GER LG Stadtwerke München 42,2*

1000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 808 Funk Florian 2007 GER LG Aichach-Rehling 8:06,03

5000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 25:47,14

80m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 839 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 9,69 2./I
2 7 Zimmermann Anna 2007 GER SV Germering 10,33 1./III
3 42 Lange Emma 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,50 4./II
4 827 Rathmann Hannah 2006 GER LG Augsburg 10,55 6./II
5 854 Coy Madita 2007 GER LG Stadtwerke München 10,83 (.821) 1./XII
6 992 Wimmer Sarah 2007 GER Sportclub Bad Kohlgrub 10,84 (.840) 4./III
7 988 Gindhart Amelie 2006 GER Sportclub Bad Kohlgrub 11,26 1./VII
8 991 Richter Lisa 2006 GER Sportclub Bad Kohlgrub 12,13 5./VIII
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150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 12:15
ZeitläufeWind: I:+1,1; II:+0,2; III:+0,5; IV:+1,2; V:+0,2; VI:-0,5; VII:+0,6; VIII:+0,6; IX:-1,3; X:+0,3; XI:+0,4; XII:0,0; XIII:0,0; XIV:-0,1;

XVI:-1,3; XV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 839 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 17,84 2./I
2 993 Angerer Marie 2007 AUT Sportunion IGLA long life 19,14 3./III
3 42 Lange Emma 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 19,59 2./V
4 827 Rathmann Hannah 2006 GER LG Augsburg 19,74 2./VII
5 854 Coy Madita 2007 GER LG Stadtwerke München 20,36 1./X
6 991 Richter Lisa 2006 GER Sportclub Bad Kohlgrub 22,53 4./XIII

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 993 Angerer Marie 2007 AUT Sportunion IGLA long life 42,00 3./I
2 992 Wimmer Sarah 2007 GER Sportclub Bad Kohlgrub 43,23 2./VI
3 988 Gindhart Amelie 2006 GER Sportclub Bad Kohlgrub 45,34 2./VII
4 36 Lange Lea 2006 GER TSV Penzberg 45,35 2./V
5 796 Mauermann Tabea 2007 GER DJK Ingolstadt 45,52 4./VI
6 826 Patzelt Lara 2007 GER LG Augsburg 46,37 1./VIII

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 897 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München 1:47,38 (.374) 4./III

300m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 866 Gerich Liah-Soline 2007 GER LG Stadtwerke München 44,8* 1./II
2 56 Siedler Pia 2007 GER VfL Buchloe 44,9* 3./I
3 875 Jaklitsch Flora 2006 AUT LG Stadtwerke München 59,3* 4./V

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 862 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 7:42,93

80m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,2; I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2; IV:+0,5; V:0,0; VI:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 963 Rylke Julian 2009 GER LG Würm Athletik 9,06 3./I
2 914 Sternjak Niklas 2008 GER LG Stadtwerke München 9,44 1./III
3 804 Weber Franz Georg 2009 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 9,76 1./IV
4 968 Stieler Jonas 2008 GER LG Würm Athletik 9,79 2./IV
5 805 Kalluri Abhiram Tejas 2008 GER LAG Mittlere Isar 10,02 5./III
6 43 Schmidseder Maximilian 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,03 5./IV
7 38 Jacob Johannes 2009 GER TSV Trudering 10,29 6./III
8 858 Fausti Matteo 2009 GER LG Stadtwerke München 10,30 1./VI
9 981 Ogrezeanu Julian 2009 GER Putzbrunner SV 10,34 4./IX

10 44 Spateneder Matthias 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,40 6./IV
11 938 Bausewein Luis 2009 GER LG Würm Athletik 10,41 2./VI
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150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:00
ZeitläufeWind: I:-0,2; II:+0,1; III:+1,2; IV:+1,2; V:-2,3; VI:-0,1; VII:+1,2; VIII:-0,2; IX:+1,4; X:+0,2; XI:-2,1; XII:+1,2; XIII:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 963 Rylke Julian 2009 GER LG Würm Athletik 16,76 3./I
2 914 Sternjak Niklas 2008 GER LG Stadtwerke München 17,46 2./VI
3 804 Weber Franz Georg 2009 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 17,68 3./VI
4 805 Kalluri Abhiram Tejas 2008 GER LAG Mittlere Isar 17,95 2./VII
5 968 Stieler Jonas 2008 GER LG Würm Athletik 18,22 1./IX
6 43 Schmidseder Maximilian 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 18,54 2./IX
7 57 Wernicke Arthur 2009 GER VfL Buchloe 18,81 1./XII
8 981 Ogrezeanu Julian 2009 GER Putzbrunner SV 18,91 1./X
9 38 Jacob Johannes 2009 GER TSV Trudering 18,96 4./IX

10 858 Fausti Matteo 2009 GER LG Stadtwerke München 19,14 3./VIII
11 44 Spateneder Matthias 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 19,30 2./X
12 938 Bausewein Luis 2009 GER LG Würm Athletik 19,78 2./XII

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 37,01 1./III
2 805 Kalluri Abhiram Tejas 2008 GER LAG Mittlere Isar 38,51 3./III
3 914 Sternjak Niklas 2008 GER LG Stadtwerke München 38,52 1./V
4 57 Wernicke Arthur 2009 GER VfL Buchloe 39,56 2./V
5 888 Moll Fabian 2009 GER LG Stadtwerke München 39,98 3./V

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 1:21,91 1./I
2 11 Fortner Vinzenz 2009 GER TSV 1862 Neuburg 1:26,03 5./I
3 888 Moll Fabian 2009 GER LG Stadtwerke München 1:32,53 4./II

300m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 01.05.2025 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 872 Hiller Florian 2008 GER LG Stadtwerke München 40,9*
2 804 Weber Franz Georg 2009 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 42,7*
3 41 Forster Bastian 2008 GER TSV Vilsbiburg 43,4*

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 01.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 842 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 6:21,32
2 802 Turan Taha 2009 GER LAC Quelle Fürth 6:26,77

855 de la Chaux Lorenz 2009 GER LG Stadtwerke München aufg.

80m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 891 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 9,79 3./I
2 905 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 10,12 4./I
3 886 Lydén Nike 2008 GER LG Stadtwerke München 10,13 5./I
4 879 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 10,19 6./I
5 833 Siebachmeyer Teresa 2009 GER LG Donau-Ries 10,28 1./II
6 977 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 10,41 2./II
7 849 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 10,59 1./V
8 870 Grotz Magdalena 2009 GER LG Stadtwerke München 10,65 2./V
9 864 Fritz Jule 2009 GER LG Stadtwerke München 10,70 2./III

10 797 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 10,76 3./III
11 964 Schäfer Maya 2009 GER LG Würm Athletik 11,08 (.080) 4./V
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80m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 902 Schulz Sara 2008 GER LG Stadtwerke München 11,36 6./V
13 60 Maile Annalena 2009 GER TSV 1862 Neuburg 11,40 (.398) 1./IX
14 860 Fischer Holly 2009 GER LG Stadtwerke München 11,66 3./XII
15 987 Blasy Sophie [GK] 2008 GER Sportclub Bad Kohlgrub 11,72 6./VI

TR 16.3
16 3 Benz Mia 2008 GER SV Germering 11,97 3./XI
17 868 Grammes Johanna 2008 GER LG Stadtwerke München 12,06 3./IX
18 5 Kunze Sophia 2009 GER SV Germering 12,41 6./IX

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 12:15
ZeitläufeWind: I:+1,1; II:+0,2; III:+0,5; IV:+1,2; V:+0,2; VI:-0,5; VII:+0,6; VIII:+0,6; IX:-1,3; X:+0,3; XI:+0,4; XII:0,0; XIII:0,0; XIV:-0,1;

XVI:-1,3; XV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 891 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 17,87 1./II
2 905 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 18,51 2./II
3 886 Lydén Nike 2008 GER LG Stadtwerke München 18,52 1./IV
4 879 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 18,57 1./III
5 833 Siebachmeyer Teresa 2009 GER LG Donau-Ries 18,86 1./V
6 977 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 19,22 (.218) 3./IV
7 849 Asare Maureen 2008 GER LG Stadtwerke München 19,53 1./XII
8 870 Grotz Magdalena 2009 GER LG Stadtwerke München 19,76 2./IX
9 797 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 19,85 2./VI

10 864 Fritz Jule 2009 GER LG Stadtwerke München 20,10 2./VIII
11 995 Schopf Mirjam 2009 AUT Sportunion IGLA long life 20,62 2./X
12 964 Schäfer Maya 2009 GER LG Würm Athletik 20,67 3./X
13 902 Schulz Sara 2008 GER LG Stadtwerke München 20,79 1./XI
14 60 Maile Annalena 2009 GER TSV 1862 Neuburg 21,36 3./VIII
15 54 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 21,38 (.373) 4./X
16 19 Kroll Pauline 2009 GER TSV Gräfelfing 21,39 2./XIV
17 987 Blasy Sophie [GK] 2008 GER Sportclub Bad Kohlgrub 21,65 4./XI
18 868 Grammes Johanna 2008 GER LG Stadtwerke München 22,46 4./XIV
19 942 Eftimova Magdalena 2009 GER LG Würm Athletik 22,74 2./XVI
20 894 Pfeiffer Sofie 2009 GER LG Stadtwerke München 23,87 4./XVI

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 879 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 40,45 2./I
2 820 Hafner Selina 2008 GER LG Augsburg 43,56 1./IV
3 883 Leins Anne 2008 GER LG Stadtwerke München 44,83 3./VI
4 856 Deistler Marina 2009 GER LG Stadtwerke München 45,01 3./IV
5 925 Warmuth Greta 2008 GER LG Stadtwerke München 45,09 3./III
6 900 Rusche Nina 2009 GER LG Stadtwerke München 45,79 3./V
7 995 Schopf Mirjam 2009 AUT Sportunion IGLA long life 46,59 3./VII
8 63 Lange Anna-Katharina 2009 GER TSV Penzberg 46,73 4./V
9 54 Schäfer Magdalena 2009 GER VfL Buchloe 47,25 4./VII

10 809 Malisz Zuzanna 2009 POL LG Aichach-Rehling 48,44 2./VIII

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 925 Warmuth Greta 2008 GER LG Stadtwerke München 1:39,71 9./II
2 883 Leins Anne 2008 GER LG Stadtwerke München 1:42,10 10./II
3 928 Weiß Delphina 2008 GER LG Stadtwerke München 1:56,38 7./III
4 51 Trösch Sophia 2008 GER TV Emmering 1:57,02 4./IV
5 19 Kroll Pauline 2009 GER TSV Gräfelfing 1:57,40 9./III
6 942 Eftimova Magdalena 2009 GER LG Würm Athletik 1:58,83 5./IV
7 894 Pfeiffer Sofie 2009 GER LG Stadtwerke München 2:00,82 10./III
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600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

959 Reiner Ida 2009 GER LG Würm Athletik ab. -/III

300m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Kastl Marie 2009 GER TV Geisenfeld 45,3* 1./III
2 55 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 47,1* 2./III
3 923 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München 51,8* (.800) 2./IV
3 931 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 51,8* (.800) 1./V
5 880 Klein Sara 2008 GER LG Stadtwerke München 52,3* 3./IV
6 794 Frey Ariane 2008 GER DJK Ingolstadt 52,8* 2./V
7 853 Ciesla Giulia 2009 GER LG Stadtwerke München 56,5* 3./V

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 1861 7:30,32
2 13 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 7:35,17
3 985 Harrer Elisabeth 2009 GER SC Moosham 7:39,81
4 800 Schafferhofer Lea 2009 AUT KSV Alutechnik 7:59,10
5 962 Roidl Sophie 2009 GER LG Würm Athletik 8:10,17
6 974 Dommann Annelie 2008 GER LSC Höchstadt/Aisch 8:13,95

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 822 Hartung Lina 2008 GER LG Augsburg 15:52,45
2 966 Schuster Valentina 2009 GER LG Würm Athletik 18:26,29
3 970 Stubenrauch Mareike 2008 GER LG Würm Athletik 18:32,80

80m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,2; I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2; IV:+0,5; V:0,0; VI:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 877 Kern Arthur 2010 GER LG Stadtwerke München 9,53 4./II
2 955 Messner Tamino 2010 GER LG Würm Athletik 9,90 4./V
3 944 Fröhlich Constantin 2010 GER LG Würm Athletik 10,78 3./VI
4 869 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 10,85 5./V

150m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:00
ZeitläufeWind: I:-0,2; II:+0,1; III:+1,2; IV:+1,2; V:-2,3; VI:-0,1; VII:+1,2; VIII:-0,2; IX:+1,4; X:+0,2; XI:-2,1; XII:+1,2; XIII:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 944 Fröhlich Constantin 2010 GER LG Würm Athletik 19,98 3./XI

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 869 Greb Philipp Maximilian 2010 GER LG Stadtwerke München 45,89 3./VI

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Schöpf Robin 2010 GER TSV Gräfelfing 44,47
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1500m Hindernis, Jugend M15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 847 Arsenski Theodore 2010 FRA LG Stadtwerke München 5:48,25

3000m Bahngehen, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 801 Lammel Tim 2010 GER LAC Quelle Fürth 16:55,07

80m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:40
Zeitläufe Wind: VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,2; I:+0,8; II:+0,8; III:-0,2; IV:+0,5; V:0,0; VI:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 957 Ochs Robin 2011 GER LG Würm Athletik 10,82 4./VI
2 954 Merkl Jakob 2011 GER LG Würm Athletik 11,14 1./VIII
3 915 Stoll Julian 2011 GER LG Stadtwerke München 11,34 5./VI
4 4 Hartmann Liam Carl 2011 GER SV Germering 11,64 6./IX
5 946 Goldner Samuel 2012 GER LG Würm Athletik 11,86 6./VI
6 952 Lehnert Max 2013 GER LG Würm Athletik 12,01 2./VIII
7 937 Babin Anton 2013 GER LG Würm Athletik 12,04 1./VII
8 958 Piller Yannick 2011 GER LG Würm Athletik 12,18 3./VIII
9 961 Roidl Paul 2012 GER LG Würm Athletik 12,27 2./VII

10 967 Siebert Luna Miguel 2013 GER LG Würm Athletik 12,44 4./VIII
11 972 Wiedemann Konstantin 2012 GER LG Würm Athletik 12,59 3./VII
12 971 Wenig Philipp 2012 GER LG Würm Athletik 13,09 5./VII

150m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:00
ZeitläufeWind: I:-0,2; II:+0,1; III:+1,2; IV:+1,2; V:-2,3; VI:-0,1; VII:+1,2; VIII:-0,2; IX:+1,4; X:+0,2; XI:-2,1; XII:+1,2; XIII:+1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 957 Ochs Robin 2011 GER LG Würm Athletik 20,12 3./X
2 915 Stoll Julian 2011 GER LG Stadtwerke München 21,23 3./XII

600m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Schmid Ferdinand 2012 GER TV Emmering 1:35,33 6./II
2 806 Nüß Thomas 2012 GER LC Chiemgau-Steigenberger 1:42,90 1./III

49 Hein Benjamin 2012 GER TV Emmering ab. -/III

300m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 795 Frey Lennart 2011 GER DJK Ingolstadt 48,41

80m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 965 Schalow Nora 2010 GER LG Würm Athletik 10,84 (.832) 3./IV
2 901 Schneider Clara 2010 GER LG Stadtwerke München 10,94 4./IV
3 882 Laemmle Johanna 2010 GER LG Stadtwerke München 11,08 (.076) 5./IV
4 878 Kern Mara 2010 GER LG Stadtwerke München 11,25 5./V
5 919 Temmen Liz 2010 GER LG Stadtwerke München 11,30 2./VIII
6 857 Eichholz Anne-Chloé 2010 GER LG Stadtwerke München 11,35 2./XII
7 910 Staude Sophie 2010 GER LG Stadtwerke München 11,38 (.375) 6./IV
8 989 Kraus Marina 2010 GER Sportclub Bad Kohlgrub 11,40 (.393) 4./VIII
9 874 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 11,41 (.410) 4./VI

10 865 Gerdes Emma 2010 GER LG Stadtwerke München 11,46 3./VII
11 909 Spitzner Marlene 2010 GER LG Stadtwerke München 11,51 5./VI
12 921 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 11,62 4./VII



11. Krummes Ding - Läufermeeting mit Hindernissen + BG
Gilching, Stadion an der Talhofstraße, 01.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.05.2025 09:19:26 mit Track and Field 3.1.0.8053 lizenziert für TSV Gilching - Argelsried Seite 10 von 12

80m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 920 Temmen Zoe 2010 GER LG Stadtwerke München 12,23 6./VIII
14 18 Kaufmann Lea 2010 GER TSV Gräfelfing 13,85 6./X

150m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 12:15
ZeitläufeWind: I:+1,1; II:+0,2; III:+0,5; IV:+1,2; V:+0,2; VI:-0,5; VII:+0,6; VIII:+0,6; IX:-1,3; X:+0,3; XI:+0,4; XII:0,0; XIII:0,0; XIV:-0,1;

XVI:-1,3; XV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 994 Glasner Alina 2010 AUT Sportunion IGLA long life 19,40 1./VI
2 965 Schalow Nora 2010 GER LG Würm Athletik 19,62 1./VII
3 996 Voitleitner Valentina 2010 AUT Sportunion IGLA long life 19,63 1./IX
4 919 Temmen Liz 2010 GER LG Stadtwerke München 20,80 1./XV
5 910 Staude Sophie 2010 GER LG Stadtwerke München 20,95 2./XV
6 901 Schneider Clara 2010 GER LG Stadtwerke München 20,99 2./XI
7 989 Kraus Marina 2010 GER Sportclub Bad Kohlgrub 21,14 2./XII
8 878 Kern Mara 2010 GER LG Stadtwerke München 21,38 (.377) 3./XI
9 874 Hufnagl Louise 2010 GER LG Stadtwerke München 21,48 3./XII

10 909 Spitzner Marlene 2010 GER LG Stadtwerke München 21,77 1./XIII
11 882 Laemmle Johanna 2010 GER LG Stadtwerke München 21,88 3./XV
12 921 Teste Leana 2010 GER LG Stadtwerke München 22,09 2./XIII
13 920 Temmen Zoe 2010 GER LG Stadtwerke München 23,31 4./XV

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 949 Jenning Sara 2010 GER LG Würm Athletik 42,57 2./II
2 996 Voitleitner Valentina 2010 AUT Sportunion IGLA long life 43,95 1./V
3 994 Glasner Alina 2010 AUT Sportunion IGLA long life 44,06 2./III

600m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Euler Laura 2010 GER TV Emmering 2:01,70 6./IV
2 18 Kaufmann Lea 2010 GER TSV Gräfelfing 2:20,90 10./IV

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 803 Guggemoos Elena 2010 GER LAG Garmisch-Partenkirchen 45,64

1500m Hindernis, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Unterlechner Paula 2011 GER TSV Ismaning 5:51,32
2 14 Bots Nora 2010 GER TSV Brannenburg 6:10,39

80m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 940 Bredl Melina 2012 GER LG Würm Athletik 10,72 1./IV
2 924 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 10,79 2./IV
3 950 Kraus Lea 2011 GER LG Würm Athletik 10,80 1./VI
4 951 Krause Giulia 2011 GER LG Würm Athletik 10,83 (.821) 2./VI
5 922 Udeze Bernice 2011 GER LG Stadtwerke München 11,37 3./VIII
6 846 Antritter Luise 2011 GER LG Stadtwerke München 11,38 (.372) 3./VI
7 25 Rülicke Matilda Sophie 2011 GER TSV Gräfelfing 11,41 (.410) 2./VII
8 956 Nitsche Sophia 2013 GER LG Würm Athletik 11,80 2./IX
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80m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2025 / 11:00
ZeitläufeWind: I:-0,3; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,7; V:-0,2; VI:+1,0; VII:+1,9; VIII:+0,4; IX:-1,3; X:-1,5; XI:+0,8; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 973 Ziegele Lena 2012 GER LG Würm Athletik 11,82 1./XI
10 948 Höffer Anne-Kathrin 2011 GER LG Würm Athletik 11,88 2./XI
11 876 Kaiser Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 11,96 5./VII
12 941 Deichl Paulina 2012 GER LG Würm Athletik 12,12 4./IX
13 929 Weizenegger Sophia 2011 GER LG Stadtwerke München 12,28 4./XII
14 61 Maile Sophia 2011 GER TSV 1862 Neuburg 12,45 6./VII
15 939 Berthold Frieda 2013 GER LG Würm Athletik 12,64 1./X
16 953 Link Luana Nina 2013 GER LG Würm Athletik 12,71 2./X
17 934 Abler Paula 2013 GER LG Würm Athletik 12,93 3./X
18 943 Förster Filippa 2013 GER LG Würm Athletik 13,49 4./XI
19 960 Riedel Elisabeth 2013 GER LG Würm Athletik 13,66 4./X
20 947 Hecht Elisabeth 2012 GER LG Würm Athletik 13,71 5./X

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 12:15
ZeitläufeWind: I:+1,1; II:+0,2; III:+0,5; IV:+1,2; V:+0,2; VI:-0,5; VII:+0,6; VIII:+0,6; IX:-1,3; X:+0,3; XI:+0,4; XII:0,0; XIII:0,0; XIV:-0,1;

XVI:-1,3; XV:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 940 Bredl Melina 2012 GER LG Würm Athletik 19,92 3./VII
2 924 Völker Angelina 2011 GER LG Stadtwerke München 20,00 3./IX
3 25 Rülicke Matilda Sophie 2011 GER TSV Gräfelfing 22,04 3./XIV
4 845 Angelieff Jessica 2011 GER LG Stadtwerke München 22,38 1./XVI
5 876 Kaiser Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 22,52 3./XIII
6 929 Weizenegger Sophia 2011 GER LG Stadtwerke München 23,45 3./XVI
7 61 Maile Sophia 2011 GER TSV 1862 Neuburg 23,79 4./XII

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 986 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 49,10 3./VIII
2 876 Kaiser Olivia 2011 GER LG Stadtwerke München 49,17 4./VIII

600m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 936 Astenburg Catharina 2011 GER LG Würm Athletik 1:50,29 5./III
2 935 Aichinger Leni 2011 GER LG Würm Athletik 1:51,75 2./IV
3 986 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 1:54,87 6./III
4 846 Antritter Luise 2011 GER LG Stadtwerke München 1:56,12 3./IV
5 941 Deichl Paulina 2012 GER LG Würm Athletik 1:57,14 8./III
6 28 von Häfen Linn 2011 GER TSV Gräfelfing 2:09,49 8./IV
7 934 Abler Paula 2013 GER LG Würm Athletik 2:12,42 9./IV

3000m Bahngehen, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 969 Stubenrauch Louisa 2011 GER LG Würm Athletik 18:53,65

1000m Bahngehen, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 971 Wenig Philipp 2012 GER LG Würm Athletik 7:08,48
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1000m Bahngehen, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 916 Stoll Lotta 2012 GER LG Stadtwerke München 6:33,19

5000m Bahngehen, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Maier Joachim 1970 GER SV Breitenbrunn 30:09,58

5000m Bahngehen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Bader Monika 1970 GER VfL Günzburg 37:03,61

5000m Bahngehen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 841 Kohler Andreas 1956 GER LG Radolfzell 34:37,19

5000m Bahngehen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Dusch Helmut 1955 GER TSV Vaterstetten 43:29,53

3000m Bahngehen, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 976 Ruske Sigrid 1949 GER MBB-SG Augsburg 26:02,93

5000m Bahngehen, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Maier Felix 1943 GER SV Breitenbrunn 38:36,29

3000m Bahngehen, Seniorinnen W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2025 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 975 Moser Gabriele 1944 GER MBB-SG Augsburg 28:27,15
Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben GK...Gelbe Karte


